
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XII  

Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 – Fax 095 446402 

 

Settore II 

Prot.5172 

Catania 28/05/2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Vista; l’O.M. n.32 del 28/02/2014 

Visto; il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA  sottoscritto in 

data 26/02/2014 

Viste le istanze prodotte dai docenti  interessati; 

 

 

  D E C R E T A 

 

 Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie provinciali dei docenti  titolari su  

Dotazione Organica Provinciale (DOP). 

Avverso dette graduatorie  potrà essere prodotto motivato reclamo entro  cinque giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 
    

            IL VICARIO DEL DIRIGENTE 

          F.to    Dott.ssa Rosita D’Orsi 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE  

DI SECONDO GRADO DI 

CATANIA E PROVINCIA 

 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA 

LORO SEDI 

 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO  

SEDE        

 

 

   
 

 


